
Baranów, dnia 14.02.2011 r. 

Ogłoszenie 

o sprzedaży koparko-ładowarki typ NK-0454 B „OSTRÓWEK”  na ciągniku URSUS 

 

Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż 

koparko-ładowarki typ NK-0454 B „OSTRÓWEK”  na ciągniku URSUS . 

Dane techniczne koparko-ładowarki: 

Koparko-ładowarka typ NK-0454 B „OSTRÓWEK”  na ciągniku URSUS -4514 z teleskopem i łyżką 

wielofunkcyjną z dodatkowym wyposażeniem 

Marka – Ostrówek 

Typ NK 0454 B 

Rok produkcji – 1999  

Stan licznika mtg - 7673  

Pojemność/moc silnika  - 3865 cm³/44 kW (60KM) 

Rodzaj silnika – z zapłonem samoczynnym 

Nr fabryczny - 168006 

Pierwszy właściciel 

Wyposażenie dodatkowe: 

-  widły do palet 

- łyżka „300” 

- łyżka „450” 

- ząb zrywający 

- łyżka trapezowa  

- płyta adapteru 

Dokumentacja: 

- książka maszyny budowlanej 

- katalog części zamiennych koparko-ładowarki 



Koparko-ładowarkę  można oglądać w dniach od 15.02.2011 r. do 02.03.2011r . w godz. od 8.00 do 

14.00. na bazie SAMK przy ul. Tartacznej 8 A po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym                          

z p. Wojciechem Szymankiem tel. 609 425 700. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr  81 883 49 90 lub 609 425 700. 

Cena wywoławcza – 55.700,00 zł  ( jest to wartość rynkowa brutto koparko-ładowarki Ostrówek  

określona przez uprawnionego rzeczoznawcę Stowarzyszenia Rzeczoznawców Samochodowych – 

EKSPERTMOT). 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości  3.000,00zł słownie 

(trzy tysiące złotych 00/100) do dnia 02.03.2011 r. na konto Samorządowej Administracji Mienia 

Komunalnego nr konta 35 8736 0006 2004 0081 7073 0001. 

Oferty należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia  w 

zamkniętych kopertach w terminie do dnia 03.03.2011 r. do godz. 11.00 na adres  

Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego  

ul. Rynek 14 

24-105 Baranów  

z dopiskiem „Oferta na zakup koparko-ładowarki. Nie otwierać przed 03.03.2011 r. godz. 11.15”. Do 

oferty należy dołączyć kopię wniesienia wadium. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 03.03.2011 r. o godz. 11.15. Otwarcie ofert jest jawne. 

Postąpienie w przetargu wynosi minimum 557,00 zł. 

Przetarg  jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli choć jeden uczestnik zaoferuje co 

najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

Kandydat na nabywcę jest  zobowiązany dokonać wpłaty ceny ustalonej w przetargu, pomniejszonej 

o wpłacone wadium na konto Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego nr konta 35 8736 

0006 2004 0081 7073 0001 w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert. Niedotrzymanie tego terminu 

skutkować będzie odstąpieniem przez ogłaszającego  od umowy sprzedaży, a wpłacone wadium 

przepadnie na rzecz ogłaszającego. 

Ogłaszający zastrzega sobie prawo własności ciągnika do chwili dokonania przez kandydata na 

nabywcę wpłaty pełnej kwoty ustalonej w wyniku przetargu i podpisania umowy sprzedaży. Wydanie 

pojazdu nastąpi po podpisaniu umowy sprzedaży. 

Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez 

wyłonienia nabywcy. 

Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za 

wady fizyczne. 

 


